
　平素は株式会社城南エステート管理物件にお住まい頂き誠にありがとうございます。
このたび弊社で導入致しました。口座振替サービス開始のご案内でご連絡差し上げました。
　株式会社城南エステートでは大阪ガスファイナンス様と提携して、家賃の口座振替開始しました。
　現在までお客様にはお振込にて家賃のお支払いをお願いしておりましたが、口座振替サービスの
導入により、お客様のお手間を少しだけ軽減できれば幸いです。
　通常金融機関の振込手数料はお振込の際家賃と別に約４３２円～となっていると思いますが、弊社のサー
ビスご利用で一律270円の口座振替手数料でお客様の指定口座より毎月２８日にお引落しさせていただきま
す。口座振替対応金融機関については下記をご参照くださいませ。

口座振替金融機関
みずほ銀行、三菱東京ＵＦＪ銀行、三井住友銀行、りそな銀行、ゆうちょ銀行、東京スター銀行
三菱ＵＦＪ信託銀行、みずほ信託銀行、三井住友信託銀行、新生銀行、埼玉りそな銀行

お振替手続きには、金融機関振替手続きの関係で毎月20日までの手続き完了で翌２８日からお引落しさせ
ていただいております。
お振替手続き中の家賃はお手数ですが、引き続き弊社指定口座にお振込みにてお支払いくださいませ。

家賃株式会社城南エステート指定振込口座　
東京三菱ＵＦＪ銀行　学芸大学駅前支店　普通口座　０３０１８６５　カ）ジョウナンエステート

お振込みのお客様
お振込みご希望の場合、毎月２８日までに弊社指定口座にお振込みにてお支払いください。
（振込手数料は今まで通り、お客様負担とさせていただきます。）
※お振込みの期日は賃貸借契約書と相違する場合が御座います。末日までに翌月分をお支払いするお客様
に関しては、ご相談いただければ対応致します。

口座振替ご希望のお客様は、同封の「預金口座口座振替依頼書」にご記入ご捺印の上ご返信ください。
ご不明な点が御座いましたらお気軽にご連絡くださいませ。今後とも宜しくお願い申し上げます。

・居室内及び専有部分のお問合せ先（設備の不具合等）
〒150-0043
東京都渋谷区道玄坂1-12-1　渋谷マークシティWEST22階
株式会社城南エステート
ＴＥＬ　03-4360-5613
ＦＡＸ　03-4360-5301

・賃貸借契約の解約などのお問合せ mail : jonanestate@gmail.com

東京都目黒区鷹番２丁目１６番３号　302
株式会社城南エステート
ＴＥＬ　03-4360-5613
ＦＡＸ　03-4360-5301
mail : jonanestate@gmail.com
ホームページ　： http://www.jonanestate.com/
解約通知書は弊社ホームページよりダウンロードできます。
郵送・ＦＡＸなどをご希望の際はお気軽に御連絡下さい。

口座振替サービスのご案内

国土交通省（１）第４０３７号

ご入居中のお客様各位


